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JOHDANTO

Sulkapalloliiton tavoitteet vuodelle 2025 liittyivät erityisesti talouden
tasapainottamiseen. Olemassa olevat palvelut pystyttiin turvaamaan, näitä olivat mm.
valmennuskeskustoiminnan, liittoryhmien ja kilpailutoiminnan palvelut.  
Yhteiskuntavastuullisuus on liitolle tärkeä asia. Sulkapalloseurat tekevät merkittävää
yhteiskunnallista työtä lasten ja nuorten liikuntataitojen ja terveiden elämäntapojen
kehittämiseksi. Sulkapalloliitto edistää myös yhdenvertaisuutta, aloitimme Vammaisten
lasten ja nuorten osallisuus sulkapallossa -hankkeen ministeriön hankerahoituksen
turvin. 
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SUOMEN SULKAPALLOLIITTO RY

Olemme jäsenseurojemme yhteistyö-, palvelu- ja edunvalvontajärjestö. Liitto tukee jäsenseurojen sekä niissä
toimivien henkilöiden monipuolista toimintaa sulkapallon parissa sekä edustaa jäsenseurojaan kansallisessa ja
kansainvälisessä toiminnassa. Liiton tarkoituksena on kehittää suomalaista sulkapallotoimintaa sekä edistää
suomalaista sulkapallon kilpa- ja huippu-urheilua. 
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VISIO strategiakaudelle 2025-2028:

KASVAMME YHDISTÄMMETUEMME INNOSTAMME



YHTEISTYÖ – yhteisillä tavoitteilla, toisiamme tukemalla ja
tiimityöllä uskomme saavuttavamme enemmän ja
parempia tuloksia, kuin tekemällä yksin ja keskittymällä
vain omaan tekemiseemme.

REILUUS – Jokaisella on oikeus osallistua reiluun
kilpailutoimintaan ja oikeus odottaa vastuullista käytöstä
myös muilta. Tähän sisältyvät vastuullisuus, luotettavuus ja
vastuun ottaminen omasta toiminnasta kaikkien lajimme
parissa toimivien osalta.

Kasvamme harrastaja- ja jäsenmäärissä, näkyvyydessä, kaupallisissa kumppanuuksissa. Tuemme
jäsenseurojamme heidän toiminnassaan ja rakennamme edellytyksiä yhteistyölle yli seurarajojen. Yhdistämme
suomalaista sulkapalloyhteisöä. Innostamme pelaajia tavoittelemaan lajin huippua.

MISSIO strategiakaudelle 2025-2028:

ARVOT strategiakaudelle 2025-2028:

LAADUKAS TEKEMINEN – Pyrimme kaikessa
laadukkaaseen tekemiseen innovatiivisin keinoin.
Kannamme vastuumme, ja haluamme auttaa löytämään
ratkaisuja hankalissa tilanteissa.

INTOHIMO – Intohimo tukee lajiyhteisöä haasteiden
voittamisessa, sinnikkyyden ylläpitämisessä ja
sitoutumisen turvaamisessa.
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ORGANISAATIO

Suomen Sulkapalloliiton korkeinta päätösvaltaa käyttää jäsenseurojen edustajista koostuva
yhdistyksen kokous, joka kokoontuu kaksi kertaa vuodessa kevät- ja syyskokoukseen.

2.1 LIITTOKOKOUS & 2.2 HALLITUS

Suomen Sulkapalloliiton toimeenpanevana elimenä toimii
vuosikokouksen valitsema hallitus. Liittohallitukseen
kuuluu puheenjohtajan lisäksi yksi (1) varapuheenjohtaja,
kuusi (6) varsinaista jäsentä sekä 1. ja 2. varajäsentä.
Puheenjohtajiston muodostavat hallituksen puheenjohtaja
ja yksi (1) varapuheenjohtaja. 

TYTTI SAARINEN, PJ
PETER BRUUN, VARAPJ
ELJAS REPO
TOM KARELL
MIKA VALKONEN
ILARI NURMELA
PETRI VÄNTTINEN
1. VARAJÄSEN JARI HIETALA
2.VARAJÄSEN JENNY NYSTRÖM

LIITTOKOKOUS

HALLITUS

HALLITUKSEN JÄSENET VUONNA 2025:



ORGANISAATIO

VUONNA 2025 LIITOSSA TOIMI SEURAAVAT TYÖRYHMÄT:

Suomen Sulkapalloliitossa toimii vuonna 2025 11 työryhmää, joiden
toiminnan tarkoituksena on kehittää jäsenseuroille tarjottavia yhteisiä
toimintoja ja toimintatapoja. Sulkapalloliiton hallituksen jäsenet toimivat
toimiryhmissä puheenjohtajina.

2.3 TYÖRYHMÄT

Seuratyöryhmä
Kilpailutoimintatyöryhmä
Huippusulkapallon ohjausryhmä
Sponsorointi- ja
varainhankintaryhmä
Sääntö- ja tuomariryhmä
Työ- ja talousryhmä
Parasulkapalloryhmä

Huipputapahtumien
järjestelytoimikunta
Ansiomerkkitoimikunta
Eettinen toimikunta
Mailapelien kurinpitolautakunta



ORGANISAATIO

Suomen Sulkapalloliitto työllisti toimintavuonna 2025 kolme päätoimista työntekijää:

Toiminnanjohtaja Annika Paananen
Valmennuspäällikkö Kasperi Salo 
Järjestöpäällikkö Pekka Säilä.

Lisäksi liitossa työskenteli osa-aikaisena koulutuskoordinaattorina Antti Rajasärkkä, Valanos-
hankkeessa hankerahoituksella Niko Halminen ja ostopalveluna mailapeliliittojen yhteinen
viestintäkoordinaattori Anna Fågel. 

2.4 TOIMIHENKILÖT



2026
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

266 000
280 000
294 315
312 000
316 705
326 500
333 000
333 000
320 000
320 000
320 000
325 000
310 000
310 000
310 000
285 000
285 000
270 000
215 000
200 000
168 000

MUUTOS (vrt. ed. v.)VUOSI AVUSTUS (€)

-14 000
-14 315
-17 685
-4 705
-9 795
-6 500

-
+13 000

-
-

-5 000
+15 000

-
-

+25 000
-

+15 000 
+55 000
+15 000
+32 000

-

Suomen Sulkapalloliiton varainhankinta perustuu
tapahtumatuloihin, jäsenseurojen jäsenmaksuihin,
kilpailumaksuihin sekä harrastajien lisenssimaksuihin. 

Olennaisena osana liiton taloutta on Opetus- ja
kulttuuriministeriön myöntämä valtion yleisavustus.
Vuonna 2025 ministeriö myösi Sulkapalloliitolle 280 000
euron yleisavustuksen, laskua edellisestä vuodesta tuli
noin 5%. Valtionavustuksen keskeiset myöntökriteerit
ovat seurojen jäsenmäärä ja eteenkin se, kuinka
luotettavasti jäsenet on todennettu sekä
lisenssipelaajien määrä.

Vieressä taulukoituna Opetus- ja kulttuuriministeriön
myöntämät valtion yleisavustukset Sulkapalloliitolle
vuosilta 2006-2026.

ORGANISAATIO 2.5 TALOUS



Liiton taloushallinto toimii Netvisor-ohjelmistolla ja kirjanpidosta ja palkanlaskennasta
vastaa Cintoia Oy. Talouden päivittäinen seuranta kuuluu toiminnanjohtajan
toimenkuvaan.

Vuonna 2025 taloutta tasapainotettiin toteuttamalla merkittäviä säästötoimenpiteitä.
Valmennuskeskuksen iltapäivien maajoukkueharjoitukset siirtyivät onnistuneella
seurayhteistyöllä pk-seudun seurojen pyöritettäviksi. Lisäksi liitto luopui toimitiloistaan
sekä toteutti henkilökunnan lomautuksia. Taloutta tarkkailtiin hallituksen kokouksissa
kuukausittain ja monivuotinen alijäämän syntyminen saatiin käännettyä. 

Tiivistimme yhteistyötä muiden mailapeliliittojen; squash ja pöytätennis kanssa ja
palkkasimme ensimmäisen yhteisen resurssimme, kun viestintäkoordinaattori Anna Fågel
aloitti tehtävässään. 

Liiton keskeinen, pitkäaikainen varainhankintakeino on maailman kiertueen osakilpailun
järjestäminen. CLASH ROYALE Arctic Open powered by YONEX -kisan katsojamäärä jatkoi
kasvuaan ja varainhankinnassa onnistuttiin kohtuullisesti. Kisa tarjoaa myös
mahdollisuuden yrityskumppanuuksien ja siten omarahoitusosuuden kehittämiseen myös
tulevina vuosina. Tapahtuman yhteenlaskettu media-arvo oli yli 271 miljoonaa dollaria.
Arctic Openista lähetettiin yli 732 tuntia lineaarisia televisiolähetyksiä, tässä nähtiin 24%
nousu edellisvuoteen verrattuna. 



ORGANISAATIO

Sulkapalloliitto toteutti toiminnassaan hyvää hallintoa,
mikä tarkoittaa yleisesti liiton tarkoituksen
toteuttamista lakia, liiton sääntöjä ja määräyksiä,
hyviä tapoja ja käytänteitä noudattaen siten, että liiton
jäsenet ja muut sidosryhmät ovat tyytyväisiä ja liiton
toiminnan jatkuvuus taataan myös pitkällä aikavälillä.
Hyvä hallinto tarkoittaa myös liiton varoista
huolehtimista ja omavaraisuusasteen kasvattamista.
Liiton toiminta perustui yhdistysautonomiaan, mutta
toiminta haluttiin pitää mahdollisimman läpinäkyvänä
esim. erilaisten päätösten ja henkilövalintojen osalta.
Erityistä huomiota kiinnitettiin siihen, että liiton
johtamismalli, eri osapuolten roolit ja vastuut sekä
päätöksentekomekanismit viestittiin jäsenistölle
mahdollisimman hyvin. 

2.6 HYVÄ HALLINTO

Hyvän hallintotavan mukaisesti hallituksen jäsenet
edustivat tehtävässään ensisijaisesti lajiliittoa ja ajoivat
sen etua. Liiton strategian toteuttamisen kannalta oli
ensiarvoisen tärkeää osallistaa jäsenistöä sekä
päätöksentekoon että toimintaan. Maantieteellisen
yhdenvertaisuuden ja jäsenistön mahdollisimman
laajamittaisen osallistuttamisen edistämiseksi liitto
mahdollisti etäosallistumisen ja -äänestämisen
liittokokouksissa. Vastaavasti vapaaehtoistoimijat
hakivat mukaan erilaisiin liiton työtä ohjaaviin ja tukeviin
työryhmiin. 

Sulkapalloliitolla on ottelutulosten manipuloinnin
ennaltaehkäisyn toimenpidesuunnitelma sekä kirjalliset
korruption vastaiset toimenpiteet dokumentoituina.
Liitto puuttuu mahdolliseen eettisten sääntöjen
vastaiseen toimintaan lajin jokaisella osa-alueella.
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Sulkapalloliiton Respect-kulttuuri pitää sisällään
kanssapelaajien ja muiden toiminnassa mukanaolevien
yksilöinä arvostamisen. Reilun pelin periaatteita noudatamme
puhtaan urheilun, tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja
suvaitsevaisuuden edistäjinä. Myös loppuun asti yrittäminen
kuuluu sulkapalloperheen arvoihin. Sulkapalloliitto on sitoutunut
edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä
ehkäisemään syrjintää kaikessa toiminnassaan. Liitto vahvistaa
moninaisuutta kunnioittavaa ilmapiiriä.
Yhdenvertaisuussuunnittelun tarkoituksena on tunnistaa ja
poistaa käytäntöjä, jotka aiheuttavat ja ylläpitävät
eriarvoisuutta.

2.7 EETTISET ASIAT



Reilu kilpailu sulkapallossa -ohjelma on
Sulkapalloliiton hallituksen hyväksymä. Antidopingin
ja kilpailumanipulaation ehkäisemisen työ kulkee
läpileikkauksena kaikessa Sulkapalloliiton
toiminnassa ja se on osa liiton toiminta- ja
taloussuunnitelmaa. Antidopingohjelma on julkaistu
liiton ja SUEKin nettisivuilla. Suomen Sulkapalloliiton
vastuullisuusohjelma pohjautuu koko urheiluyhteisön
yhteiseen vastuullisuusohjelmaan, reilun pelin
periaatteisiin ja Sulkapalloliiton arvoihin. Kaikki
Sulkapalloliiton toiminnassa mukana olevat henkilöt
sitoutuvat noudattamaan toiminta- ja
kurinpitosääntöjä sekä eettistä säännöstöä. Liitolla
on lisäksi yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo- ohjelma
sekä ympäristövastuullisuusohjelma.

Reilu kilpailu sulkapallossa -ohjelma yhdistää
Sulkapalloliiton aiemman Antidoping-ohjelman ja
kilpailumanipulaation torjuntaohjelman yhteen
dokumenttiin. Ohjelma on tehty SUEKin kriteeristön
pohjalta. Koulutuksella ja viestinnällä sekä säännöstöillä ja
sopimuksilla, joissa on dopingpykälät, sitoutetaan seurat,
pelaajat ja valmentajat antidopingohjelmaan. Näin
vältytään myös tahattomilta virheiltä. Sulkapalloliiton
antidopingtyön arvopohjaa tukemaan on lisätty Puhtaasti
paras -verkkokoulutuksen suorittaminen ehdoksi
liittoryhmävalmentajien, valmennuskeskuksen
valmentajien ja valmennuskeskuksessa harjoittelevien
pelaajiensopimuksiin. Kertomalla dopingin käytön haitoista
terveydelle, ohjataan lajin parissa toimivat terveiden
elämäntapojen piiriin. Sulkapalloiitto tekee avoimesti
yhteistyötä kaikkien antidopingtyötä tekevien tahojen
(mm. SUEK, Maailman Antidopingtoimisto WADA,
Kansainvälinen Olympiakomitea IOC, Kansainvälinen
Paralympiakomitea IPC, Suomen Olympiakomitea, Suomen
Paralympiakomitea, Badminton World Federation BWF ja
Badminton Europe Confederation BEC) kanssa. 
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STRATEGIA

Suomen Sulkapalloliitto julkaisi uuden strategian vuosille 2025-2028. Strategian visio on:
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KASVAMME YHDISTÄMMETUEMME INNOSTAMME

Strategiaan pohjautuvat tavoitteet vuodelle 2025 olivat toimintasuunnitelman mukaisesti: 

• Liiton taloudellisen tilanteen vakauttaminen merkittävin säästötoimenpitein sekä varainkeruuta tehostaen.
• Huippusulkapallon tavoitteena on kärkipelaajien ja heidän valmentajien tukemisen varmistaminen,
valmennuskeskustoiminnan kehittäminen, sekä valmentajien osaamisen kehittäminen.
• Sulkapallon bränditarinan rakentaminen (sekä harrastuksena että huippu-urheiluna), brändin mukainen
aktiivinen viestintä.
• Aikuisharrastajien aktivointi pelaamaan yhteistyössä seurojen kanssa
• Seurojen valmiuksien ja kasvuedellytysten parantaminen eri palvelupakettien luomisella ja tarjoamisella
• Koululaissulkistoiminnan kehittäminen yhdessä strategisen yhteistyökumppanimme Vantaan kanssa.



Uusien palveluiden kehittäminen siirtyi tulevaisuuteen liiton talous- ja resurssihaasteiden vuoksi,
joihin isolta osalta vaikuttivat mm. lomautukset. Olemassa olevat palvelut pystyttiin turvaamaan,
näitä olivat mm. valmennuskeskustoiminnan, urheilukoulutoiminnan, tähtiseuratoiminnan,
liittoryhmien ja kilpailutoiminnan palvelut. Sulkapallon bränditarinan ja brändipaketin rakennus
alkoi uuden viestintäresurssin myötä. Liitto järjesti seuratapaamisia eri kohderyhmille, kuten
puheenjohtajat ja valmentajat.

Alueellista tehoryhmätoimintaa yläkouluikäisille saatiin
käynnistettyä ja edistettyä Pääkaupunkiseudulla, Turussa,
Tampereella ja Jyväskylässä. Lisäksi saimme toteutettua kolme
valmentajakoulutusta, joista valmistui yhteensä 30 valmentajaa.
Hallitus asetti vuodelle 2025 tärkeimmäksi tavoitteeksi liiton
talouden tasapainottamisen. Tehdyt toimenpiteet talouden
eteen olivat riittäviä ja liitto teki vuonna 2025 ylijäämäisen
tuloksen.
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KOULUTUS

Vuonna 2025 järjestettiin BWF 1-tason koulutuksia
yhteensä 3 kpl (Tampere, Oulu ja Vantaa) sekä
yksi BWF 2-tason koulutus (Pajulahti). Koulutuksiin
osallistui yhteensä 60 henkilöä, joista diplomin
valmiiksi sai 35 henkilöä (Vantaan 1-taso jatkui
vuoden 2026 puolelle). 

Kansainvälisiin koulutuksiin osallistuminen:
Badminton Europe Advance-koulutus 2024-
2025: 2 henkilöä (1M + 1N); 2025-2026: 1 henkilö
(M)

4

Suomalaiset BWF:n
hyväksymät kouluttajat

Krista Forss 
Ilari Nurmela
Veli-Markus Melleri
Antti Rajasärkkä
Pekka Rantanen

Passiivirekisterissä:
Reda Oulmane
Tommi Saksa
Minna Väisänen

Ei ole

BWF level 1:

Shuttle Time:

Veli-Markus Melleri
Antti Rajasärkkä

Passiivirekisterissä:
Reda Oulmane

BWF level 2:

BWF level 3:
Ei ole



Kurssi Paikkakunta Ajankohdat Kouluttajat Osallistujia Läpäisseitä

BWF L1 Tampere
2.3.2025 (online)

8.-9.3.2025
5.-6.4.2025

AR, PR 6 (5M + 1N) 6 (5M+1N)

BWF L1 Oulu
16.3.2025 (online)

 29.-30.3.2025
26.-27.4.2025

AR 12 (11M + 1N) 12 (11M+1N)

BWF L1 Vantaa

1.-2.11.2025
20.-21.12.2025

(tammikuu 2026,
online)

AR, IN 26 (14M+12N) (kesken)

BWF L2 Lahti
23.-25.5.2025
26.-30.7.2025

AR, VMM, A.Böök
(SWE/FIN)

15 (8M + 7N) 14 (5M+7N)

Järjestetyt kurssit:
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VIESTINTÄ 5.1 VIESTINTÄSUUNNITTELU

Uusi viestintäkoordinaattori otti ensimmäiseksi työtehtäväkseen rakentaa liitolle
ajantasaisen viestintäsuunnitelman ja osana tätä toimivan sisältökalenterin.
Viestintäsuunnitelma antaa viestinnälle suuntaviivat ja sisältösuunnitelma tuo
nämä suuntaviivat näkyväksi. Viestintäsuunnitelmasta löytyy kaikki oleellinen
info viestintään liittyen, kuten esimerkiksi liiton strategia, kaikki käytössä olevat
viestintäkanavat ja brändi-ilmeen päivitetty versio. Sisältökalenterista
puolestaan löytyy ajantasainen tieto siitä, mitä julkaisuita lähikuukausien aikana
on tulossa. Suunnitelmaa päivitetään aina tarpeen vaatiessa eli urheilumaailman
hektisyyden huomioon ottaen melko usein. 

Viestintäsuunnitelma ja sisältösuunnitelma

Vuonna 2025 Suomen Sulkapalloliiton viestinnän merkittävin uudistus koettiin
syksyllä, kun liitto palkkasi ulkoistetun viestintäkoordinaattorin kehittämään liiton
viestintää. Työssä aloitti Anna Fågel lokakuussa 2025.



VIESTINTÄ 5.2 VIESTINTÄKANAVAT

Yhtenä merkittävänä kehityskohteena uuden
viestintäkoordinaattorin työpöydällä on
sosiaalisessa mediassa tapahtuvan viestinnän
laadun varmistaminen ja liiton näkyvyyden
parantaminen sosiaalisen median eri kanavissa.
Konkreettisena keinona on ollut sisältökalenterin
mukaisen viestinnän toteuttaminen, mutta tämän
lisäksi on pohdittu myös muita keinoja panostaa
sosiaalisen median julkaisuiden laatuun ja
määrään. 

Liiton ulkoisen viestinnän tärkeimmät kanavat
vuonna 2025: Verkkosivut, Facebook, Instagram,
TikTok, Linkedin, Liana Press ja Uutiskirje.

Vuoden 2025 aikana liiton henkilökunnalle rakennettiin
yhteinen työskentelyalusta Canvaan, josta löytyy
yhtenäiset visuaaliset pohjat esimerkiksi esityksiin ja
julisteisiin. Lisäksi yhteiseltä alustalta löytyy mm.
kisojen markkinointimateriaalit, viestintäsuunnitelma
kokonaisuudessaan, liiton brändi-ilme ja logopaketti.
Toimenpiteen tarkoituksena oli luoda helppokäyttöisiä
brändi-ilmeesen sopivia pohjia työskentelyn tueksi. 

Ulkoinen viestintä Sisäinen viestintä
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Tähtiseuramerkki on lupaus laadukkaasta seuratoiminnasta
seuraavilla osa-aluille: lapset ja nuoret, aikuiset ja huippu-
urheilu. Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja
aluejärjestöjen yhteinen seurojen laatuohjelma, joka tukee
suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa.
Laatuohjelma auttaa seuroja kehittämään sen itse valitsemia
osa-alueita modernien työkalujen ja toimintatapojen avulla
yhdessä muiden laatuseurojen kanssa. Seuroille myönnettävä
Tähtimerkki viestii siitä, että seura luo lapsille ja nuorille
turvallisen, kehittävän ja innostavan ympäristön harrastaa ja
urheilla. Seura täyttää seuranjohtamisen ja kyseisen osa-
alueen laatutekijät, ja on osa suurempaa seuraverkostoa,
joka kehittyy yhdessä ja oppii toisiltaan hyviä käytäntöjä.
Tähtiseurassa jokainen saa urheilla omalla tavallaan hyvässä
seurassa. Sulkapalloliiton Tähtiseura-auditoija on Pekka Säilä. 

TÄHTISEURATOIMINTA 6

Liiton Tähtiseurojat vuonna 2025:

Espoon Sulkapallo-Badminton, lapset
ja nuoret
Puistolan Urheilijat, lapset ja nuoret
Sulkapalloseura Clear, lapset ja
nuoret
Tapion Sulka, lapset ja nuoret
TVS-Sulka, lapset ja nuoret sekä
aikuiset
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KILPAILUTOIMINTA 7

Sulkapallo on suosittu kilpalaji, jossa pelataan viidessä eri pelimuodossa: miesten kaksinpeli,
naisten kaksinpeli, miesten nelinpeli, naisten nelinpeli ja sekanelinpeli. Sulkapallon
kilpailumuoto on yhdenvertainen, sillä kaikkia pelimuotoja pelataan aina samoissa
kilpailuissa. 



Kilpailuja ovat Badminton World Federationin (BWF) tai
sen maanosajäsenliiton, meillä Badminton Europe
Confederation (BEC), sanktioimat kansainväliset tai
Suomen Sulkapalloliiton (SSuL) sanktioimat kansalliset
yleisen sarjan sekä eri ikä- ja tasoluokkien yksilöiden ja
joukkueiden väliset kansalliset mestaruus- ja muut
kilpailut. 
Yleisen luokan, tasoluokat V, A, B, ja C kilpailut
jakaantuvat kolmeen eri tasoon: 

Premier Elite
Eliitti
Kansallinen 

Ikäluokissa, juniorit U19, U17, U15, U13, U11 ja U9 sekä
seniorit yli 35-80 vuotiaat viiden vuoden välein,
kilpailutasoja on myös kolme. Mestaruuskilpailuiden
lisäksi pelataan 

Juniori ja Seniori Eliittejä
Junioreiden ja Senioreiden kansallisia ja
Juniori- ja Senioriluokkia muiden kilpailuiden
yhteydessä

Liitto sanktioi jäsenseurojen kotimaassa järjestämät
muut kansainväliset ja kansalliset kilpailut. Liiton
hallitus vastaa yleisen sarjan Suomen
mestaruuskilpailujen ja joukkueiden Suomen
mestaruuskilpailujen sekä I-divisioonan
järjestämisestä, mikäli ei delegoi kisaa
jäsenseuransa järjestettäväksi. Muiden kilpailujen
järjestämisen liitto voi sanktioida vain
jäsenseuroilleen. 

Suomessa järjestettiin vuonna 2025 kansainvälinen
aikuisten kisa, BWF sanktioima CLASH OF CLANS
Arctic Open2025 powered by YONEX, sekä BEC:n
sanktioimat Junioreiden RSL Finnish Junior 2025 ja
alle 17-vuotiallle RSL Finnish U17 Open 2025.



Sulkapalloliiton valtionavustuksen suuruuteen vaikutti olennaisesti liiton lisenssipelaajien määrä
ja sen kehitys. Kesäkuun 2025 loppuun päättyneen kilpailukauden 2024-2025 lisenssien määrä oli
SSuL kaudesta 2008-2009 alkaneen mittausjakson suurin, yltäen 1926 myytyyn kilpailulisenssiin!
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Sulkapallo on jo perinteiseksi muodostunut
Olympialaji, jossa Suomella on ollut edustus
vuodesta 1992 asti. Isona tavoitteena
toimintavuodelle 2025 oli strategisesti turvata
valmennuskeskus kokonaisuus ja siirtää
painopistealuetta hieman enemmän nuorempiin
pelaajiin. Sulkapallon valmennuskeskuksen
toiminnasta, niin harjoittelun kuin muun
kokonaisuuden osalta vastasi
valmennuspäällikkö Kasperi Salo.
Valmentajakoulutuksista vastasi Antti
Rajasärkkä.
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Suomen Sulkapalloliiton valtakunnallisella valmennustoiminnalla tarkoitetaan liiton koordinoimaa yli
seurarajojen tapahtuvaa valmennusta kilpa- ja huippupelaajille, sekä potentiaalisille nuorille pelaajille, joilla
on edellytykset kehittyä kansainvälisesti menestyviksi urheilijoiksi.

Perustana kaikelle liitossa tehtävälle valmennustoiminnalle on seuroissa tehtävä päivittäinen valmennus,
ohjaus ja harjoittelu harrastus-, kilpa- ja huippu-urheilun parissa. Liiton valmennuksen tarkoituksena on, että
parhaat pelaajat pääsevät harjoittelemaan ja kilpailemaan toistensa kanssa yli seurarajojen
mahdollisimman paljon.

Toimintavuonna 2025 keskityttiin rakenteiden stabilointiin valmennustoiminnan osalta. Taloudellisten
haasteiden vuoksi isompia muutoksia ei päästy tekemään, vaan jouduttiin keskittymään nykyisten
toimintojen turvaamiseen vuonna 2025. Seurojen tekemä työ sekä valmennuskeskuksen ja seuravalmentajien
välinen yhteistyö olivat myös toimintavuoden 2025 suurimpia kehityskohteita. Tässä onnistuttiin lisäämällä
vuorovaikutusta ja tuomaan läpinäkyvyyttä kokonaisuudessaan Sulkapalloliiton toimintaan. Tiivistä
yhteistyötä lisättiin myös pääkaupunkiseudun urheiluakatemian kanssa.

8.1 VALMENNUSTOIMINTA
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Valmennuskeskuksen tavoitteena on kerätä parhaat
pelaajat yhteen ja tarjota heille kansainvälisellä
vaatimustasolla olevaa harjoittelua. Tässä onnistuttiin
siinä määrin että maajoukkueharjoitukset saatiin
toimimaan hyvin kevään 2025 ja syksyn 2025 osalta.
Pelaajamäärä kasvoi harjoituksissa ja osassa harjoituksia
olivat mukana kaikki maamme parhaat pelaajat.
Valmennuspäällikkö veti ja suunnitteli harjoitukset kevään
2025 osalta. Syksyn 2025 osalta yhteistyötä tehtiin
pääkaupunkiseudun seurojen kanssa ja
iltapäiväharjoituksien valmentaja toimi Joonas Korhonen.
Nämä muutokset jouduttiin tekemään taloudellisista
syistä ja valmennuspäällikön aikaa haluttiin käyttää myös
valmennuskeskuksen kehittämiseen strategian mukaisesti.
Yhteistyötä tehtiin myös henkilökohtaisten valmentajien
sekä Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian kanssa. 

Mäkelänrinteen Urheilulukion ympärille rakentuva
valtakunnallinen harjoittelukeskus toimi hyvin koko
vuoden. Urheilulukion harjoitukset pyörivät
normaalisti kolmena aamuna viikossa ja pelaajia
pystyttiin kehittämään, sekä tukemaan omalla
urheilijan polullaan. Tätä samaa akatemia toimintaa
oli myös Turussa, jossa kokonaisuutta pyöritti
onnistuneesti Timo Koljonen. Pelaajille otettiin
käyttöön harjoituksenseuranta työkalu Qridi, jonka
avulla päävalmentaja pystyi seuraamaan pelaajien
harjoittelua tarkemmin.



Alueellista tehoryhmätoimintaa yläkouluikäisille saatiin käynnistettyä ja edistettyä
Pääkaupunkiseudulla, Turussa, Tampereella ja Jyväskylässä. Sulkapalloliiton taloudellisesti tukemalla
toiminnalla pyritään tulevaisuudessa saada alueiden parhaimmat juniorit harjoittelemaan enemmän
yhdessä. Tarkoitus on myös kehittää valmennusosaamista, sekä alueiden urheiluakatemia toimintaa.

Maamme parhaat junioripelaajat (liittoryhmäpelaajat) leireilivät Pajulahdessa sulkapalloliiton
järjestämillä liittoryhmäleireillä. Leireillä oli mukana hyvä määrä junioreita, jotka valintaprosessin
jälkeen olivat valikoituneet ryhmiin U13, U15, U17 ja U19. Liittoryhmä valmentajina toimi Ilari Nurmela,
Mikko Blomqvist, Sonja Granqvist, Erik Li, Eetu Heino ja Kasperi Salo.

Tämän lisäksi Pajulahdessa toimi valtakunnallinen
Yläkoululeiritys, joka on osa Suomen Olympiakomitean
urheiluakatemiatoimintaa. Yläkoululeiritys on tarkoitettu
7-9 luokkalaisille tavoitteellisesti urheiluun suuntautuneille
nuorille. Leirien tavoitteena on kehittää nuorten
harjoittelu- ja elämäntaitoja monipuolisesti sekä yhdistää
urheilu ja koulunkäynti joustavasti toisiaan tukevaksi
kokonaisuudeksi. Leirien vastuuvalmentaja toimi Joonas
Korhonen.



Parasulkapallosta vastaava taho Vammaissulkapallo ry (VaSuPa
ry) toimii Suomen Sulkapalloliiton yhteydessä ja edistää
parasulkapallon harrastamista Suomessa. Suomalaisia
kansainvälisissä kilpailuissa käyvien pelaajien
ominaisuusharjoittelua kehitettiin toimintavuoden 2025 aikana ja
pelaajille laadittiin henkilökohtaisia kehityskohteita.

Suomalaisia sulkapalloseuroja pyrittiin aktivoimaan
parasulkapallon kehittämiseksi.BWF level 1 koulutuksissa
parasulkapallo oli opetuksessa mukana ja Vammaissulkapallo ry
tiedotti sivuillaan seurojen yhteystietoja, jotta toiminnasta
kiinnostunut mahdollinen uusi harrastaja sai helposti tietoa siitä,
mistä parasulkapallon valmennusosaamista löytyy. Leiritoimintaa
toteutettiin vuoden 2025 aikana sekä järjestettiin parasulkapallon
SM-kisat ja Sulkiscup-sarjakilpailu. 

HUIPPU-URHEILU JA VALMENNUS 8.3 PARASULKAPALLO



Liitto sai kaksivuotisen hankerahoituksen Valanos (Vammaisten lasten ja nuorten osallisuus
sulkapallossa)-hankkeelle ja hankekoordinaattorina aloitti Niko Halminen. Hankkeen tavoitteena on
tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen seuratoiminnan edistäminen, parapelaajien määrän lisääminen
avoimessa seuratoiminnassa sekä erityisesti vammaisten lasten ja nuorten integroiminen osaksi
seurojen perustoimintaa. Hankkeessa toteutamme mm. koulutusta seuroille ja valmentajille
yhdenvertaisesta seuratoiminnasta, järjestämme kokeilutapahtumia, luomme
parasulkapallokäsikirjan seuroille, sekä verkoston, jonka kautta tavoitamme soveltavan liikunnan
kohderyhmää.



KIITOS!KIITOS!

Kaikki kuvat: Jere Kokko
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	Tiivistimme yhteistyötä muiden mailapeliliittojen; squash ja pöytätennis kanssa ja palkkasimme ensimmäisen yhteisen resurssimme, kun viestintäkoordinaattori Anna Fågel aloitti tehtävässään.
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	Reilu kilpailu sulkapallossa -ohjelma on Sulkapalloliiton hallituksen hyväksymä. Antidopingin ja kilpailumanipulaation ehkäisemisen työ kulkee läpileikkauksena kaikessa Sulkapalloliiton toiminnassa ja se on osa liiton toiminta- ja taloussuunnitelmaa. Antidopingohjelma on julkaistu liiton ja SUEKin nettisivuilla. Suomen Sulkapalloliiton vastuullisuusohjelma pohjautuu koko urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan, reilun pelin periaatteisiin ja Sulkapalloliiton arvoihin. Kaikki Sulkapalloliiton toiminnassa mukana olevat henkilöt sitoutuvat noudattamaan toiminta- ja kurinpitosääntöjä sekä eettistä säännöstöä. Liitolla on lisäksi yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo- ohjelma sekä ympäristövastuullisuusohjelma.
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	Suomen Sulkapalloliitto julkaisi uuden strategian vuosille 2025-2028. Strategian visio on:
	KASVAMME
	TUEMME
	YHDISTÄMME
	INNOSTAMME

	Uusien palveluiden kehittäminen siirtyi tulevaisuuteen liiton talous- ja resurssihaasteiden vuoksi, joihin isolta osalta vaikuttivat mm. lomautukset. Olemassa olevat palvelut pystyttiin turvaamaan, näitä olivat mm. valmennuskeskustoiminnan, urheilukoulutoiminnan, tähtiseuratoiminnan, liittoryhmien ja kilpailutoiminnan palvelut. Sulkapallon bränditarinan ja brändipaketin rakennus alkoi uuden viestintäresurssin myötä. Liitto järjesti seuratapaamisia eri kohderyhmille, kuten puheenjohtajat ja valmentajat.
	Alueellista tehoryhmätoimintaa yläkouluikäisille saatiin käynnistettyä ja edistettyä Pääkaupunkiseudulla, Turussa, Tampereella ja Jyväskylässä. Lisäksi saimme toteutettua kolme valmentajakoulutusta, joista valmistui yhteensä 30 valmentajaa. Hallitus asetti vuodelle 2025 tärkeimmäksi tavoitteeksi liiton talouden tasapainottamisen. Tehdyt toimenpiteet talouden eteen olivat riittäviä ja liitto teki vuonna 2025 ylijäämäisen tuloksen.
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	Shuttle Time:
	Passiivirekisterissä:

	BWF level 2:
	Passiivirekisterissä:

	BWF level 1:
	BWF level 3:
	Vuonna 2025 järjestettiin BWF 1-tason koulutuksia yhteensä 3 kpl (Tampere, Oulu ja Vantaa) sekä yksi BWF 2-tason koulutus (Pajulahti). Koulutuksiin osallistui yhteensä 60 henkilöä, joista diplomin valmiiksi sai 35 henkilöä (Vantaan 1-taso jatkui vuoden 2026 puolelle).
	Kansainvälisiin koulutuksiin osallistuminen:
	Badminton Europe Advance-koulutus 2024-2025: 2 henkilöä (1M + 1N); 2025-2026: 1 henkilö (M)


	VIESTINTÄ
	VIESTINTÄ
	5.1 VIESTINTÄSUUNNITTELU
	Vuonna 2025 Suomen Sulkapalloliiton viestinnän merkittävin uudistus koettiin syksyllä, kun liitto palkkasi ulkoistetun viestintäkoordinaattorin kehittämään liiton viestintää. Työssä aloitti Anna Fågel lokakuussa 2025.
	Uusi viestintäkoordinaattori otti ensimmäiseksi työtehtäväkseen rakentaa liitolle ajantasaisen viestintäsuunnitelman ja osana tätä toimivan sisältökalenterin. Viestintäsuunnitelma antaa viestinnälle suuntaviivat ja sisältösuunnitelma tuo nämä suuntaviivat näkyväksi. Viestintäsuunnitelmasta löytyy kaikki oleellinen info viestintään liittyen, kuten esimerkiksi liiton strategia, kaikki käytössä olevat viestintäkanavat ja brändi-ilmeen päivitetty versio. Sisältökalenterista puolestaan löytyy ajantasainen tieto siitä, mitä julkaisuita lähikuukausien aikana on tulossa. Suunnitelmaa päivitetään aina tarpeen vaatiessa eli urheilumaailman hektisyyden huomioon ottaen melko usein.

	VIESTINTÄ
	5.2 VIESTINTÄKANAVAT
	Liiton ulkoisen viestinnän tärkeimmät kanavat vuonna 2025: Verkkosivut, Facebook, Instagram, TikTok, Linkedin, Liana Press ja Uutiskirje.
	Yhtenä merkittävänä kehityskohteena uuden viestintäkoordinaattorin työpöydällä on sosiaalisessa mediassa tapahtuvan viestinnän laadun varmistaminen ja liiton näkyvyyden parantaminen sosiaalisen median eri kanavissa. Konkreettisena keinona on ollut sisältökalenterin mukaisen viestinnän toteuttaminen, mutta tämän lisäksi on pohdittu myös muita keinoja panostaa sosiaalisen median julkaisuiden laatuun ja määrään.
	Vuoden 2025 aikana liiton henkilökunnalle rakennettiin yhteinen työskentelyalusta Canvaan, josta löytyy yhtenäiset visuaaliset pohjat esimerkiksi esityksiin ja julisteisiin. Lisäksi yhteiseltä alustalta löytyy mm. kisojen markkinointimateriaalit, viestintäsuunnitelma kokonaisuudessaan, liiton brändi-ilme ja logopaketti. Toimenpiteen tarkoituksena oli luoda helppokäyttöisiä brändi-ilmeesen sopivia pohjia työskentelyn tueksi.

	TÄHTISEURATOIMINTA
	TÄHTISEURATOIMINTA
	Tähtiseuramerkki on lupaus laadukkaasta seuratoiminnasta seuraavilla osa-aluille: lapset ja nuoret, aikuiset ja huippu-urheilu. Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen yhteinen seurojen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa. Laatuohjelma auttaa seuroja kehittämään sen itse valitsemia osa-alueita modernien työkalujen ja toimintatapojen avulla yhdessä muiden laatuseurojen kanssa. Seuroille myönnettävä Tähtimerkki viestii siitä, että seura luo lapsille ja nuorille turvallisen, kehittävän ja innostavan ympäristön harrastaa ja urheilla. Seura täyttää seuranjohtamisen ja kyseisen osa-alueen laatutekijät, ja on osa suurempaa seuraverkostoa, joka kehittyy yhdessä ja oppii toisiltaan hyviä käytäntöjä. Tähtiseurassa jokainen saa urheilla omalla tavallaan hyvässä seurassa. Sulkapalloliiton Tähtiseura-auditoija on Pekka Säilä.
	Liiton Tähtiseurojat vuonna 2025:

	KILPAILUTOIMINTA
	KILPAILUTOIMINTA
	Kilpailuja ovat Badminton World Federationin (BWF) tai sen maanosajäsenliiton, meillä Badminton Europe Confederation (BEC), sanktioimat kansainväliset tai Suomen Sulkapalloliiton (SSuL) sanktioimat kansalliset yleisen sarjan sekä eri ikä- ja tasoluokkien yksilöiden ja joukkueiden väliset kansalliset mestaruus- ja muut kilpailut.  Yleisen luokan, tasoluokat V, A, B, ja C kilpailut jakaantuvat kolmeen eri tasoon:
	Ikäluokissa, juniorit U19, U17, U15, U13, U11 ja U9 sekä seniorit yli 35-80 vuotiaat viiden vuoden välein, kilpailutasoja on myös kolme. Mestaruuskilpailuiden lisäksi pelataan
	Liitto sanktioi jäsenseurojen kotimaassa järjestämät muut kansainväliset ja kansalliset kilpailut. Liiton hallitus vastaa yleisen sarjan Suomen mestaruuskilpailujen ja joukkueiden Suomen mestaruuskilpailujen sekä I-divisioonan järjestämisestä, mikäli ei delegoi kisaa jäsenseuransa järjestettäväksi. Muiden kilpailujen järjestämisen liitto voi sanktioida vain jäsenseuroilleen.
	Suomessa järjestettiin vuonna 2025 kansainvälinen aikuisten kisa, BWF sanktioima CLASH OF CLANS Arctic Open2025 powered by YONEX, sekä BEC:n sanktioimat Junioreiden RSL Finnish Junior 2025 ja alle 17-vuotiallle RSL Finnish U17 Open 2025.
	Sulkapalloliiton valtionavustuksen suuruuteen vaikutti olennaisesti liiton lisenssipelaajien määrä ja sen kehitys. Kesäkuun 2025 loppuun päättyneen kilpailukauden 2024-2025 lisenssien määrä oli SSuL kaudesta 2008-2009 alkaneen mittausjakson suurin, yltäen 1926 myytyyn kilpailulisenssiin!
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	8.1 VALMENNUSTOIMINTA
	HUIPPU-URHEILU JA VALMENNUS
	8.2 VALMENNUSKESKUS
	HUIPPU-URHEILU JA VALMENNUS
	Alueellista tehoryhmätoimintaa yläkouluikäisille saatiin käynnistettyä ja edistettyä Pääkaupunkiseudulla, Turussa, Tampereella ja Jyväskylässä. Sulkapalloliiton taloudellisesti tukemalla toiminnalla pyritään tulevaisuudessa saada alueiden parhaimmat juniorit harjoittelemaan enemmän yhdessä. Tarkoitus on myös kehittää valmennusosaamista, sekä alueiden urheiluakatemia toimintaa.
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